
CARTA PRECIOS 



RACIONES
Alitas de Pollo (6) 
 
Boquerones Fritos  
 
Boquerones Vinagre 
 
Calamares a la Romana 
 
Cazón en Adobo 
 
Champiñón al Ajillo 
 
Chopitos 
 
Gambas al Ajillo 
 
Mollejas Plancha 
 
Oreja Plancha 
 
Patas de Calamar 
 
Patatas Bravas, Ali-Oli o Ajo 
 
Sepia a la Plancha 
 
Tiras de pollo Empanado 
 
Patatas Mixtas. 1/2 de Bravas y 
1/2 de Ali-Oli 
 

10.50 € 
 

11.00 € 
  

11.00 € 
  

13.00 € 
 

13.00 € 
 

9.00 € 
 

13.50 € 
 

13.50 € 
 

11.00 € 
 

11.00 € 
 

13.00 € 
 

7.70 € 
 

13.00 € 
 

11.00 € 
 

8.00 € 
 
 



NUESTRA ESPECIALIDAD, 
LAS CROQUETAS
Clásicas (10) 
 
de Jamón 
 
de Bacalao (10) 
 
de Cabrales (10) 
 
de Gambas (10) 
 
Variadas (12)

10.50 € 
 

11.00 € 
  

11.00 € 
  

11.00 € 
 

11.00 € 
 

12.50 €

Además te sugerimos...
Champiñones Rellenos de 
Gambas  
 
Chipirones a la Plancha 
Encebollados 
 
Fuente de Fritura Variada 
 
Fuente de Setas a la Plancha 
con Jamón  
 
Huevos Rotos con 
Chanquetes y Pimientos  
 
Huevos Rotos con Jamón, 
Chorizo o Bacón  
 
Patatas del Atleti 
 
Lomos de Anchoas XL (8) 
Acompañadas de pan con 
tomate  
 
Morcilla de Burgos

14.50 € 
 
 

14.50 € 
 
  

18.00 € 
  

11.00 € 
 
 

13.50 € 
 
 

11.00 € 
 
 

7.70 € 
 

12.00 € 
 
 
 

8.50 €



TOSTAS
Anchoas del Cantabrico con 
Crema de Cabrales 
 
Anchoas del cantabrico con 
Tomate Untado  
 
Atún con Pimiento y 
Mahonesa  
 
Boquerones con Anchoas y 
Tomate Untado  
 
Gulas con Ali-Oli  
 
Jamón Serrano con Tomate 
Untado  
 
Queso Brie con Cebolla 
Confitada   
 
Queso Brie con Pate y 
Mermelada de Frambuesa   
 
Lomo Ibérico con Queso 
Crema 
 
Salmón Ahumado con Queso 
Crema

7.50 € 
 
 

7.20 € 
 
  

7.00 € 
 
  

7.20 € 
 
 

8.00 € 
 

6.70 € 
 
 

7.20 € 
 
 

7.50 € 
 
 

8.50 € 
 
 

7.50 € 

NUESTRAS TOSTAS 
PREMIADAS EN RUTAS
Morcilla de Burgos con 
Cebolla Confitada 
  
Rueda Noruega. Salmon, 
Cebolla y Queso de Cabra 
Gratinado 
 
Solomillo con Queso de 
Cabra, Compota de Manzana 
y Pedro X  
 
 
 

7.20 € 
 
 

8.50 € 
 
 
  

8.50 € 
 
 
 
 
 
 



SANDWICHES
Atún. Lechuga, Tomate, Atún y 
Mahonesa 
  
De la Casa. Mixto + Bacon, 
Lechuga, Tomate, Huevo 
Cocido y Mahonesa 
  
Descapotable. Mixto y Huevo 
Frito 
  
Mixto. Jamón York y Queso 
Fundido  
 
Mixto Doble. 3 panes con 
doble de Jamón York y Queso 
  
Pollo. Lechuga, Tomate, Pollo 
Plancha y Mahonesa 
 
Salmón. Lechuga, Tomate, 
Salmón y Mahonesa  
 
Vegetal. Lechuga, Tomate, 
Esparrago, Huevo Cocido y 
Mahonesa 

5.40 € 
 
 

6.00 € 
 
 
  

4.80 € 
 
  

3.60 € 
 
 

5.00 € 
 
 

5.70 € 
 
 

5.70 € 
 
 

4.70 € 
 
 

SUPLEMENTOS

Bacón o Huevo 
 
Lechuga, Tomate, Cebolla ó  
Pepinillo  
 
Patatas Fritas  
 
Queso Fundido ó  Jamón 
York 

1.00 € 
 

0.40 € 
 
  

1.00 € 
  

0.50 €

Complementa tu hamburguesa, 
baguette  o sandwich con...



BOCATAS
Atún con Tomate  
 
Bacón o Lomo a la plancha 
 
Chorizo Frito 
 
Boquerones  
 
Calamares a la Romana  
 
Jamón Serrano con Tomate 
Untado 
 
Lomo Iberico  
 
Pepito de Ternera  
 
Tortilla de Patata  
 
Felipe. Bacón y Queso  
 
Líder. Bacón, Queso y Huevo 
Frito 
 
Pio-Pio. Pechuga de Pollo con 
Tomate   
 
Quique. Lomo, Queso y Tomate  
 
Salmón. Lechuga, Tomate, 
Salmón y Mahonesa  
 
Súper Pepito. Filete de Ternera, 
Queso y Ali-Oli  
 
Tortilla al Gusto. Jamón, Queso, 
Atún, Chorizo 

5.50 € 
 

5.50 € 
  

5.50 € 
  

5.50 € 
 

6.00 € 
 

5.50 € 
 
 

8.00 € 
 

6.20 € 
 

4.80 € 
 

6.00 € 
 

6.70 € 
 
 

6.00 € 
 
 

6.20 € 
 

6.50 € 
 
 

7.00 € 
 
 

7.00 €



HAMBURGUESAS
Rulo de Cabra. Carne (180gr), 
Lechuga, Rulo de Cabra, Cebolla 
Crujiente  
  
Normal. Carne (110gr), Lechuga, 
Tomate y Cebolla 
 
Especial. Normal (180gr) + 
Jamón york, Queso, Bacon y 
Pepinillo 
 
Otico. Cinta de Lomo, Queso 
Fundido y Tomate 
 
Ruta 66. Carne (180gr), Tomate, 
Bacon, Champiñón, Cebolla, 
Pepinillo, Queso Fundido y 
Mahonesa  
 
Super Pio. Pollo empanado, 
Lechuga, Tomate y Queso  
 
XXL.Doble de carne y Queso, 
Lechuga, Tomate y Cebolla 
 
Perrito Caliente 
 
Perrito Especial. Salchicha, 
Queso, Pepinillo y Cebolla 

8.00 € 
  
 
 

5.50 € 
 
  

8.50 € 
 
  
 

5.00 € 
 
 

9.00 € 
 
 
 
 

6.50 € 
 
 

9.50 € 
 
 

2.80 € 
 

3.80 €



ENSALADAS
Cangrejo y Atún. Lechuga, 
Cebolla, Cangrejo, Atún, Huevo 
Cocido y Salsa Rosa  
 
César. Lechuga, Pollo, 
Picatostes, Parmesano y Salsa 
César 
 
Ensaladilla Rusa  
 
Mixta. Lechuga, Tomate, 
Cebolla, Atún, Esparrago, Huevo 
Cocido y Aceitunas 
 
Salmón. Lechuga , Tomate, 
Cebolla, Salmón y Aceitunas 
 
Templada. Mix de Lechugas, 
Rulo de Cabra, Bacón, Nueces, 
Pasas y Pedro X. 
 
Ventresca. Lechuga, Tomate, 
Cebolla, Pimiento Asado y 
Ventresca

7.50 € 
  
 
 

9.70 € 
 
 
  

7.50 € 
  

7.50 € 
 
 
 

8.00 € 
 
 

9.70 € 
 
 
 

9.70 €



POSTRES
Tarta de Queso 
 
Helado de Vainilla con 
Manzana Asada 
 
Brownie con Helado 
 
Tarta de Almendra Templada 
 
Helado de Vainilla, Chocolate 
o Turrón

5.00 € 
 

5.00 € 
 
  

5.00 € 
 

5.00 € 
  

3.50 €

Desde 1984 con las 
fiestas de Arganda



Además puedes contactar con 
nosotros en:

91 871 52 24

Avda. del Ejército, 28.  

Arganda del Rey.  

28500. Madrid

Ahora también 

TAKE AWAY FOOD

TMTM


