

CARTA PRECIOS



RACIONES

1/2 de Ali-Oli

		Alitas de Pollo (6)	10.50 €
Phin.	d	Boquerones Fritos	11.00 €
		Boquerones Vinagre	11.00 €
	France Property of the Propert	Calamares a la Romana	13.00 €
Fra.		Cazón en Adobo	13.00 €
		Champiñón al Ajillo	9.00 €
	Page.	Chopitos	13.50 €
		Gambas al Ajillo	13.50 €
		Mollejas Plancha	11.00 €
		Oreja Plancha	11.00 €
	Fig.	Patas de Calamar	13.00 €
		Patatas Bravas, Ali-Oli o Ajo	7.70 €
		Sepia a la Plancha	13.00 €
France Property of the Propert	6	Tiras de pollo Empanado	11.00 €
		Patatas Mixtas. 1/2 de Bravas y	8.00 €

NUESTRA ESPECIALIDAD, LAS CROQUETAS

🧞 😘 🐼 🚺	
Clásicas (10)	10.50 €
de Jamón	11.00 €
de Bacalao (10)	11.00 €
de Cabrales (10)	11.00 €
de Gambas (10)	11.00 €
Variadas (12)	12 50 €

ADEMÁS TE SUGERIMOS...

		Gambas	14.30 t
		Chipirones a la Plancha Encebollados	14.50 €
A LEW		Fuente de Fritura Variada	18.00 €
		Fuente de Setas a la Plancha con Jamón	11.00 €
		Huevos Rotos con Chanquetes y Pimientos	13.50 €
	6	Huevos Rotos con Jamón, Chorizo o Bacón	11.00 €
		Patatas del Atleti	7.70 €
	•	Lomos de Anchoas XL (8) Acompañadas de pan con tomate	12.00 €
		Morcilla de Burgos	8 E0 £



TOSTAS

	Anchoas del Cantabrico con Crema de Cabrales	7.50 €
•	Anchoas del cantabrico con Tomate Untado	7.20 €
	Atún con Pimiento y Mahonesa	7.00 €
	Boquerones con Anchoas y Tomate Untado	7.20 €
6	Gulas con Ali-Oli	8.00 €
	Jamón Serrano con Tomate Untado	6.70 €
•	Queso Brie con Cebolla Confitada	7.20 €
0	Queso Brie con Pate y Mermelada de Frambuesa	7.50 €
0	Lomo Ibérico con Queso Crema	8.50 €
0	Salmón Ahumado con Queso Crema	7.50 €
		12

NUESTRAS TOSTAS ***** PREMIADAS EN RUTAS

	Morcilla de Burgos con Cebolla Confitada	7.20 €
0	Rueda Noruega. Salmon, Cebolla y Queso de Cabra Gratinado	8.50 €
0	Solomillo con Queso de Cabra, Compota de Manzana	8.50 €

y Pedro X



SANDWICHES

•		Atún. Lechuga, Tomate, Atún y Mahonesa	5.40 €
		De la Casa. Mixto + Bacon, Lechuga, Tomate, Huevo Cocido y Mahonesa	6.00 €
	•	Descapotable. Mixto y Huevo Frito	4.80 €
	•	Mixto. Jamón York y Queso Fundido	3.60 €
	•	Mixto Doble. 3 panes con doble de Jamón York y Queso	5.00 €
		Pollo. Lechuga, Tomate, Pollo Plancha y Mahonesa	5.70 €
		Salmón. Lechuga, Tomate, Salmón y Mahonesa	5.70 €
		Vegetal. Lechuga, Tomate, Esparrago, Huevo Cocido y Mahonesa	4.70 €

SUPLEMENTOS

Complementa tu hamburguesa, baguette o sandwich con...

Bacón o Huevo	1.00 €
Lechuga, Tomate, Cebolla ó Pepinillo	0.40 €
Patatas Fritas	1.00 €
Queso Fundido ó Jamón York	0.50 €



BOCATAS

	Atún con Tomate	5.50 €
	Bacón o Lomo a la plancha	5.50 €
	Chorizo Frito	5.50 €
	Boquerones	5.50 €
	Calamares a la Romana	6.00 €
	Jamón Serrano con Tomate Untado	5.50 €
	Lomo Iberico	8.00 €
	Pepito de Ternera	6.20 €
	Tortilla de Patata	4.80 €
•	Felipe. Bacón y Queso	6.00 €
	Líder. Bacón, Queso y Huevo Frito	6.70 €
	Pio-Pio. Pechuga de Pollo con Tomate	6.00 €
•	Quique. Lomo, Queso y Tomate	6.20 €
6	Salmón. Lechuga, Tomate, Salmón y Mahonesa	6.50 €
&	Súper Pepito. Filete de Ternera, Queso y Ali-Oli	7.00 €
	Tortilla al Gusto. Jamón, Queso, Atún, Chorizo	7.00 €



HAMBURGUESAS

0	Rulo de Cabra. Carne (180gr), Lechuga, Rulo de Cabra, Cebolla Crujiente	8.00 €
•	Normal. Carne (110gr), Lechuga, Tomate y Cebolla	5.50 €
0	Especial. Normal (180gr) + Jamón york, Queso, Bacon y Pepinillo	8.50 €
•	Otico. Cinta de Lomo, Queso Fundido y Tomate	5.00 €
0	Ruta 66. Carne (180gr), Tomate, Bacon, Champiñón, Cebolla, Pepinillo, Queso Fundido y Mahonesa	9.00 €
•	Super Pio. Pollo empanado, Lechuga, Tomate y Queso	6.50 €
•	XXL.Doble de carne y Queso, Lechuga, Tomate y Cebolla	9.50 €
France Parker	Perrito Caliente	2.80 €
Process of the second s	Perrito Especial. Salchicha, Queso, Pepinillo y Cebolla	3.80 €



ENSALADAS

	Cangrejo y Atún. Lechuga, Cebolla, Cangrejo, Atún, Huevo Cocido y Salsa Rosa	7.50 €
0	César. Lechuga, Pollo, Picatostes, Parmesano y Salsa César	9.70 €
6	Ensaladilla Rusa	7.50 €
	Mixta. Lechuga, Tomate, Cebolla, Atún, Esparrago, Huevo Cocido y Aceitunas	7.50 €
	Salmón. Lechuga , Tomate, Cebolla, Salmón y Aceitunas	8.00 €
0	Templada. Mix de Lechugas, Rulo de Cabra, Bacón, Nueces, Pasas y Pedro X.	9.70 €
•	Ventresca. Lechuga, Tomate, Cebolla, Pimiento Asado y Ventresca	9.70 €



POSTRES

1 Tarta de Queso	5.00 €
-------------------------	--------

- Helado de Vainilla con
 Manzana Asada
 5.00 €
- Brownie con Helado 5.00 €
- 🍪 🥬 Tarta de Almendra Templada 🏻 5.00 €
 - Helado de Vainilla, Chocolate 3.50 €
 o Turrón



DESDE 1984 CON LAS FIESTAS DE ARGANDA

AHORA TAMBIÉN



TAKE AWAY FOOD 91 871 52 24

Además puedes contactar con nosotros en:











Avda. del Ejército, 28.
Arganda del Rey.
28500. Madrid



